
PATVIRTINTA
Plungės rajono savivaldybės
tarybos 2020 m. vasario 13 d. 
sprendimu Nr. T1-31

Asignavimų Programos 2019-ųjų 2020-ųjų 2021-ųjų 2022-ųjų

valdytojo tikslo 

kodas

kodas tikslo kodas uždavinio 

kodas

priemonės 

kodas

pavadinimas kodas matavimo 

vnt.

m. planas m. planas m. planas m. planas

1 01 01 Ugdymo kokybės didėjimas E-01-01 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, dalis (Prūsalių mok.-

darž)

R-01-01-01 proc. 18.00 20.00 14.00 17.00

1 01 01 01

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius (Prūsalių 

mok.-darž)

R-01-01-02 vnt. 27.00 29.00 29.00 28.00

1 01 01 01

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis 

nuo bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus (Prūsalių mok.-darž)

R-01-01-03 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01
Vaikų skaičius, tenkantis vienam 

pedagogui (Prūsalių mok.-darž)
R-01-01-04 vnt. 11.00 12.00 11.00 11.00

1 01 01 01

Mokinių, kurie atlikdami standartizuotus 

testus, pasiekė patenkinamą lygį, dalis 

(Prūsalių mok.-darž)

R-01-01-05 proc. 95.00 95.00 100.00 100.00

1 01 01 01

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis 

nuo bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus (M.Valančiaus pradinė mokykla)

R-01-01-06 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01

Vaikų skaičius, tenkantis vienam 

pedagogui (M.Valančiaus pradinė 

mokykla)

R-01-01-07 vnt. 20.10 22.00 22.00 22.00

1 01 01 01

Mokinių, kurie atlikdami standartizuotus 

testus, pasiekė patenkinamą lygį, dalis 

(M.Valančiaus pradinė mokykla)

R-01-01-09 proc. 96.20 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01
Kartojančių kursą mokinių dalis 

(M.Valančiaus pradinė mokykla)
R-01-01-10 proc. 0.00 0.00 0.00 0.00

2019 - 2022 metų 01 Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos  programos uždavinių įgyvendinimo rezultatų suvestinė

Programos Vertinimo kriterijaus



1 01 01 01

Bendruomenės narių, dalyvauajnčių 

prevencinėse ir socializacijos programose 

bei projektuose, skaičius (M.Valančiaus 

pradinė mokykla)

R-01-01-08 vnt. 241.00 245.00 245.00 245.00

1 01 01 01 01 Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-01-01-01 Eur 1988.00 2139.00 2300.00 2476.00

1 01 01 01 01
Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės 

lėšų
P-01-01-01-02 Eur 2302.00 2550.00 2742.00 2950.00

1 01 01 01 01

Mokinių, dalyvavusių mokomųjų dalykų 

konkursuose, olimpiadose, dalis  nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus

P-01-01-01-03 proc. 50.00 50.00 50.00 52.00

1 01 01 01 01
Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

švietimo programose, dalis
P-01-01-01-04 proc. 90.00 90.00 90.00 90.00

1 01 01 01 02 Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P- 01-01-01-05 Eur 1313.00 1413.00 1462.00 1569.00

1 01 01 01 02 Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P- 01-01-01-06 Eur 310.00 371.00 383.00 412.00

1 01 01 01 02

Mokinių, dalyvavusių mokomųjų dalykų 

konkursuose, olimpiadose, dalis nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus 

P- 01-01-01-07 proc. 34.00 40.00 40.00 40.00

1 01 01 01 02
Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

švietimo programose, dalis 
P- 01-01-01-08 proc. 68.00 75.00 78.00 80.00

1 01 01 02

Baigusių pagrindinio ugdymo programos I 

dalies mokinių dalis nuo bendro mokyklą 

lankančių mokinių skaičiaus (A.Jucio 

progimn.)

R-01-01-12 proc. 99.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02
Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(A.Jucio progimn.)
R-01-01-13 vnt. 7.30 9.00 10.00 12.00

1 01 01 02
Kartojančių kursą mokinių dalis (A.Jucio 

progimn.)
R-01-01-14 proc. 0.00 0.00 0.00 0.00

1 01 01 02

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose, dalis nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus (A.Jucio 

progimn.)

R-01-01-15 proc. 60.00 63.00 65.00 70.00

1 01 01 02
Mokinių,pasiekusių aukštesnįjį lygį NMPP 

dalis (A.Jucio progimn.)
R-01-01-16 proc. 12.00 15.00 15.00 18.00

1 01 01 02

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis 

nuo bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus (Babrungo progimn.)

R-01-01-17 proc. 13.00 10.00 14.00 14.00



1 01 01 02

Baigusių pagrindinio ugdymo programos I 

dalies mokinių dalis nuo bendro mokyklą 

lankančių mokinių skaičiaus (Babrungo 

progimn.)

R-01-01-18 proc. 17.00 18.00 14.00 14.00

1 01 01 02
Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(Babrungo progimn.)
R-01-01-19 vnt. 7.00 7.00 8.00 10.00

1 01 01 02
Kartojančių kursą mokinių dalis (Babrungo 

progimn.)
R-01-01-20 proc. 0.00 0.30 0.30 0.50

1 01 01 02

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose, dalis nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus 

(Babrungo progimn.)

R-01-01-21 proc. 81.00 82.00 85.00 90.00

1 01 01 02

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis 

nuo bendro mokyklą lankančių mokinių 

skaičiaus (Ryto pagr. mok.)

R-01-01-22 proc. 10.60 10.00 11.40 9.40

1 01 01 02

Baigusių pagrindinio ugdymo programos I 

dalies mokinių dalis nuo bendro mokyklą 

lankančių mokinių skaičiaus (Ryto 

pagr.mok.)

R-01-01-23 proc. 12.00 13.00 12.90 11.70

1 01 01 02

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą lankančių 

mokinių skaičiaus (Ryto pagr.mok.)

R-01-01-24 proc. 7.00 9.00 8.60 9.00

1 01 01 02
Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(Ryto pagr. mok.)
R-01-01-25 vnt. 12.00 12.00 12.00 11.00

1 01 01 02
Kartojančių kursą mokinių dalis (Ryto 

pagr. mok.)
R-01-01-26 proc. 0.40 0.30 0.30 0.30

1 01 01 02

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose, dalis nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus (Ryto 

pagr. mok.)

R-01-01-27 proc. 67.00 67.00 68.00 70.00

1 01 01 02
Mokinių, išlaikiusių teigiamai PUPP dalis 

(Ryto pagr. mok.)
R-01-01-28 proc. 75.00 78.00 79.00 80.00

1 01 01 02
Mokinių, pasiekusių aukštesnįjį lygį NMPP 

dalis (Ryto pagr. mok.)
R-01-01-29 proc. 15.00 15.00 15.00 15.00

1 01 01 02

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą lankančių 

mokinių skaičiaus (Spec. ugd.centras)

R-01-01-30 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius (Šateikių 

pagr.mok.)

R-01-01-31 vnt. 16.00 20.00 20.00 20.00



1 01 01 02

Ugdytinių baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, dalis (Šateikių 

pagr.mok.)

R-01-01-32 proc. 9.20 3.90 6.50 5.80

1 01 01 02

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis 

nuo bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus (Šateikių pagr. mok.)

R-01-01-33 proc. 29.10 35.90 35.20 30.70

1 01 01 02

Baigusių pagrindinio ugdymo programos I 

dalį mokinių dalis nuo bendro mokyklą 

baigusių mokinių skaičiaus (Šateikių 

pagr.mok.)

R-01-01-34 proc. 36.40 28.10 24.80 28.70

1 01 01 02

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (Šateikių pagr.mok.)

R-01-01-35 proc. 4.60 6.50 9.10 9.10

1 01 01 02

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose, dalis nuo visų 

besimokančių mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus (Šateikių pagr.mok.)

R-01-01-36 proc. 62.90 67.90 70.00 75.00

1 01 01 02
Mokinių, išlaikiusių PUPP dalis (Šateikių 

pagr. mok.)
R-01-01-37 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą lankančių 

mokinių skaičiaus (Senamiesčio mok.)

R-01-01-38 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose, dalis nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus 

(Senamiesčio mok.)

R-01-01-39 proc. 87.40 90.00 95.00 98.00

1 01 01 02
Mokinių, išlaikiusių teigiamai PUPP dalis 

(Senamiesčio mok.)
R-01-01-40 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02
Mokinių, pasiekusių aukštesnįjį lygį NMPP 

dalis (Senamiesčio mok.)
R-01-01-41 proc. 40.00 42.00 44.00 46.00

1 01 01 02

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis 

nuo bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus (A.Jucio progimn.)

R-01-01-11 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02 01 Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-01-02-01 Eur 1439.00 1519.00 1523.00 1585.00

1 01 01 02 01

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

prevencinėse ir socializacijos programose 

bei projektuose, skaičius 

P-01-01-02-02 proc. 75.00 90.00 100.00 100.00

1 01 01 02 01
Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės 

lėšų 
P-01-01-02-03 Eur 732.00 854.00 857.00 891.00



1 01 01 02 01

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo bendro 

mokinių skaičiaus

P-01-01-02-04 proc. 65.00 70.00 75.00 75.00

1 01 01 02 01
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus 
P-01-01-02-05 proc. 45.00 50.00 55.00 55.00

1 01 01 02 01 Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-01-02-06 vnt. 2.00 1.00 1.00 1.00

1 01 01 02 01

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-01-02-07 proc. 15.00 15.00 15.00 15.00

1 01 01 02 02

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo bendro 

mokinių skaičiaus.

P-01-01-02-11 proc. 63.00 65.00 70.00 75.00

1 01 01 02 02 Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės. P-01-01-02-12 vnt. 3.00 3.00 4.00 4.00

1 01 01 02 02 Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų. P-01-01-02-08 Eur 2471.00 2718.00 2990.00 3289.00

1 01 01 02 02

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

prevencinėse ir socializacijos programose 

bei projektuose, skaičius.

P-01-01-02-09 vnt. 276.00 280.00 290.00 300.00

1 01 01 02 02
Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės 

lėšų.
P-01-01-02-10 Eur 601.00 661.00 727.00 800.00

1 01 01 02 03
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-01-02-13 Eur 1394.00 1568.00 1764.00 1986.00

1 01 01 02 03

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

prevencinėse ir socializacijos programose 

bei projektuose, skaičius

P-01-01-02-14 vnt. 1200.00 1200.00 1100.00 1100.00

1 01 01 02 03
Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės 

lėšų
P-01-01-02-15 Eur 232.00 260.00 293.00 330.00

1 01 01 02 03

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo benro 

mokinių skaičiaus

P-01-01-02-16 proc. 30.00 30.00 30.00 30.00

1 01 01 02 03
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-01-02-17 proc. 70.00 75.00 75.00 75.00

1 01 01 02 03 Atnaujintos(sukurtos) edukacinės erdvės P-01-01-02-18 vnt. 3.00 2.00 2.00 3.00

1 01 01 02 03

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-01-02-19 proc. 15.00 14.00 14.00 14.00

1 01 01 02 04
Vidutiniškai vienam vaikui tenka mokymo 

lėšų
P-01-01-02-20 Eur 4933.00 5427.00 5970.00 5970.00



1 01 01 02 04 Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-01-02-21 vnt. 1.00 3.00 3.00 4.00

1 01 01 02 05 Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-01-02-22 vnt. 1.00 1.00 1.00 1.00

1 01 01 02 05

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

prevencinėse ir socializacijos programose 

bei projektuose, skaičius

P-01-01-02-23 vnt. 191.00 193.00 193.00 193.00

1 01 01 02 05

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-01-02-24 proc. 6.25 6.25 6.25 0.00

1 01 01 02 05 Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-01-02-25 Eur 2164.00 2381.00 2620.00 2881.00

1 01 01 02 05 Vidutiniškai 1 vaikui tenka aplinkos lėšų P-01-01-02-26 Eur 832.00 1061.00 1167.00 1284.00

1 01 01 02 06
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-01-02-27 Eur 1211.00 1356.00 1492.00 1640.00

1 01 01 02 06
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka savivaldybės 

biudžeto lėšų
P-01-01-02-28 Eur 196.00 286.00 314.00 345.00

1 01 01 02 06

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo bendro 

mokinių skaičiaus 

P-01-01-02-29 proc. 24.00 25.00 26.00 27.00

1 01 01 02 06

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis.

P-01-01-02-30 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Mokinių, dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose, dalis nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus (Alsėdžių 

S.Narutavičiaus gimnazija)

R-01-01-43 proc. 48.00 53.00 55.00 57.00

1 01 01 03

Įgijusių vidurinį išsilavinimą mokinių dalis 

nuo bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus  (Alsėdžių S.Narutavičiaus 

gimnazija)

R-01-01-44 proc. 98.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Mokinių, išlaikiusių PUPP dalis  (Alsėdžių 

S.Narutavičiaus gimnazija)
R-01-01-45 proc. 96.00 98.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Išlaikusių valstybinius brandos egzaminus 

mokinių dalis (Kulių gimnazija)
R-01-01-46 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Įgijusių vidurinį išsilavinimą mokinių dalis 

nuo bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus  (Kulių gimnazija)

R-01-01-47 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00



1 01 01 03

Baigusių pagrindinio ugdymo programos I 

dalį mokinių dalis nuo bendro mokyklą 

baigusių mokinių skaičiaus (Platelių 

gimnazija) 

R-01-01-49 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus  (Platelių gimnazija)

R-01-01-50 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis 

nuo bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus (Platelių gimnazija)

R-01-01-51 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(Platelių gimnazija)
R-01-01-52 vnt. 7.00 9.00 10.00 12.00

1 01 01 03

Mokinių, dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose, dalis  nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus (Platelių 

gimnazija)

R-01-01-53 proc. 64.00 75.00 77.00 80.00

1 01 01 03
Išlaikusių valstybinius brandos egzaminus 

mokinių dalis (Platelių gimnazija)
R-01-01-54 proc. 95.00 95.00 95.00 95.00

1 01 01 03

Įgijusių vidurinį išsilavinimą mokinių dalis 

nuo bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus (Platelių gimnazija)

R-01-01-55 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Mokinių, pasiekusių aukštesnįjį lygį NMPP 

dalis (Platelių gimnazija)
R-01-01-56 proc. 30.00 32.00 33.00 35.00

1 01 01 03
Mokinių, išlaikiusių PUPP dalis (Platelių 

gimnazija)
R-01-01-57 proc. 100.00 80.00 100.00 90.00

1 01 01 03

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

prevencinėse ir socializacijos programose 

bei projektuose, skaičius (Platelių 

gimnazija)

R-01-01-58 vnt. 21.00 21.00 20.00 20.00

1 01 01 03

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus ("Saulės" gimnazija)

R-01-01-59 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Išlaikusių valstybinius brandos egzaminus 

mokinių dalis ("Saulės" gimnazija)
R-01-01-60 proc. 97.00 97.00 98.00 98.00

1 01 01 03

Baigusių pagrindinio ugdymo programos 1 

dalį mokinių dalis nuo bendro mokyklą 

baigusių mokinių skaičiaus (Žem. 

Kalvarijos gimn.)

R-01-01-62 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00



1 01 01 03

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (Žem. Kalvarijos gimn.)

R-01-01-63 proc. 95.00 95.00 95.00 95.00

1 01 01 03

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis 

nuo bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus (Žem. Kalvarijos gimn.)

R-01-01-64 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(Žem. Kalvarijos gimn.)
R-01-01-65 vnt. 8.80 8.50 8.40 8.20

1 01 01 03

Mokinių, dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose, dalis nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus 

R-01-01-66 proc. 63.00 64.00 65.00 65.00

1 01 01 03
Išlaikiusių valstybinius brandos egzaminus 

mokinių dalis (Žem. Kalvarijos gimn.)
R-01-01-67 proc. 96.00 95.00 95.00 95.00

1 01 01 03

Įgijusių vidurinį išsilavinimą mokinių nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus(Žem. Kalvarijos gimn.)

R-01-01-68 proc. 100.00 95.00 95.00 95.00

1 01 01 03
Kartojančių kursą mokinių dalis (Žem. 

Kalvarijos gimn.)
R-01-01-69 proc. 0.50 0.50 0.00 0.00

1 01 01 03
Mokinių, pasiekusių aukštesnijį lygi NMPP 

dalis (Žem. Kalvarijos gimn.)
R-01-01-70 proc. 13.60 15.00 15.00 15.00

1 01 01 03

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius (Žem. 

Kalvarijos gimn.)

R-01-01-71 vnt. 31.00 36.00 31.00 35.00

1 01 01 03

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, dalis (Žem. Kalvarijos 

gimn.)

R-01-01-72 vnt. 13.00 8.00 14.00 7.00

1 01 01 03
Mokinių išlaikusių PUPP dalis (Žem. 

Kalvarijos gimn.)
R-01-01-73 proc. 100.00 85.00 85.00 85.00

1 01 01 03

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

prevencinėse ir socializacijos programose 

bei projektuose, skaičius  (Žem. Kalvarijos 

gimn.)

R-01-01-74 vnt. 30.00 30.00 30.00 30.00

1 01 01 03

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus  (Kulių gimnazija)

R-01-01-48 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03 01
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo 

lėšų 
P-01-01-03-01 Eur 1859.00 2208.00 2429.00 2672.00



1 01 01 03 01 Vidutiniškai 1 mokiniui tenka aplinkos lėšų P-01-01-03-02 Eur 767.00 957.00 1052.00 1157.00

1 01 01 03 01

Vaikų/mokinių dalyvaujančių konkursuose, 

olimpiadose, varžybose skaičius nuo 

bendro vaikų/mokinių skaičiaus 

P-01-01-03-03 proc. 34.00 42.00 42.00 45.00

1 01 01 03 01

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis 

P-01-01-03-04 vnt. 2.00 2.00 2.00 2.00

1 01 01 03 02

Vaikų, dalyvaujančių konkursuose, 

olimpiadose, varžybose skaičius, dalis  nuo 

visų besimokančių mokinių skaičiaus 

P-01-01-03-05 proc. 63.00 63.00 65.00 70.00

1 01 01 03 02
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-01-03-06 Eur 1722.00 1801.00 1891.00 1986.00

1 01 01 03 02
Vidutiniškai 1 mokiniui  tenka aplinkos 

lėšų 
P-01-01-03-07 Eur 832.00 853.00 896.00 941.00

1 01 01 03 03
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-01-03-08 Eur 2528.00 2860.00 3146.00 3461.00

1 01 01 03 03 Vidutiniškai 1 mokiniui tenka aplinkos lėšų P-01-01-03-09 Eur 867.00 1071.00 1178.00 1296.00

1 01 01 03 03

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo bendro 

mokinių skaičiaus 

P-01-01-03-10 proc. 50.00 50.00 45.00 45.00

1 01 01 03 03
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus 
P-01-01-03-11 proc. 80.00 85.00 90.00 95.00

1 01 01 03 03 Atnaujintos (sukurtos) edukacinė erdvės P-01-01-03-12 vnt. 2.00 1.00 1.00 1.00

1 01 01 03 03

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-01-03-13 vnt. 1.00 1.00 1.00 1.00

1 01 01 03 04
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus 
P-01-01-03-17 proc. 10.00 15.00 20.00 25.00

1 01 01 03 04 Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-01-03-18 vnt. 2.00 3.00 4.00 5.00

1 01 01 03 04
Vidutiniškai vienam mokiniui tenka 

mokymo lėšų 
P-01-01-03-14 Eur 1465.00 1600.00 1700.00 1800.00

1 01 01 03 04
Vidutiniškai vienam mokiniui tenka 

aplinkos lėšų 
P-01-01-03-15 Eur 403.00 450.00 500.00 550.00



1 01 01 03 04

Mokinių, dalyvaujančių mokomųjų dalykų 

konkursuose, olimpiadose, dalis  nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus

P-01-01-03-16 proc. 18.00 19.00 20.00 20.00

1 01 01 03 05
Vidutiniškai 1 mokiniui   tenka mokymo 

lėšų
P-01-01-03-19 Eur 1924.00 2213.00 2434.00 2677.00

1 01 01 03 05 Vidutiniškai 1 mokiniui tenka aplinkos lėšų P-01-01-03-20 Eur 738.00 1013.00 1114.00 1225.00

1 01 01 03 05

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo bendro 

mokinių skaičiaus

P-01-01-03-21 proc. 30.00 32.00 33.00 35.00

1 01 01 04
Individualią pagalbą gavusių asmenų 

skaičius (PSPC)
R-01-01-75 vnt. 600.00 610.00 615.00 620.00

1 01 01 04
Šviečiamąją pagalbą gavusių asmenų 

skaičius (PSPC)
R-01-01-76 vnt. 1850.00 1900.00 1910.00 1920.00

1 01 01 04 Kompiuterinės įrangos įsigijimas (PSPC) R-01-01-77 vnt. 0.00 2.00 2.00 2.00

1 01 01 04

Pedagogų tobulinusių kvalifikaciją dalis 

nuo bendrojo rajono pedagogų skaičiaus 

(PSPC)

R-01-01-78 vnt. 75.00 76.00 77.00 77.00

1 01 01 04 01 Etatų skaičius finansuojamas iš SB P-01-01-04-01 vnt. 3.00 4.00 4.00 4.00

1 01 01 04 01 Etatų skaičius finansuojamas iš ML P-01-01-04-02 vnt. 6.63 6.63 6.63 6.63

1 01 01 04 01 Įsigyta kompiuterinės įrangos P-01-01-04-03 vnt. 0.00 2.00 2.00 2.00

1 01 01 04 01
Dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo 

seminaruose mokytojų skaičius
P-01-01-04-04 vnt. 2700.00 2750.00 2770.00 2790.00

1 01 01 04 01
Įvykusių metodinės veiklos ir gerosios 

patirties sklaidos renginių skaičius
P-01-01-04-05 vnt. 75.00 80.00 81.00 83.00

1 01 02 Ugdymo kokybės didėjimas E-01-02 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 02 01
Kėlusių kvalifikaciją mokytojų dalis 

(Platelių meno mok.)
R-01-02-01 proc. 41.00 41.00 41.00 41.00

1 01 02 01

Aukštesnės pakopos meninio ugdymo 

mokyklose besimokančių auklėtinių 

skaičius (Platelių meno mok.)

R-01-02-02 vnt. 5.00 4.00 3.00 3.00

1 01 02 01
Kėlusių kvalifikaciją mokytojų dalis 

(Oginskio meno mok.)
R-01-02-03 proc. 67.00 69.00 71.00 72.00

1 01 02 01
Vaikų skaičius, tenkantis vienam 

mokytojui (Oginskio meno mok.)
R-01-02-04 vnt. 9.50 10.50 10.50 10.50

1 01 02 01

Mokinių, lankančių neformaliojo vaikų 

švietimo programas skaičius (Oginskio 

meno mok.)

R-01-02-05 vnt. 94.00 94.00 94.00 94.00



1 01 02 01

Aukštesnės pakopos meninio ugdymo 

mokyklose besimokančių auklėtinių 

skaičius (Oginskio meno mok.)

R-01-02-06 vnt. 6.00 7.00 7.00 7.00

1 01 02 01

Mokinių, baigusių formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo programas skaičius  

(Oginskio meno mok.)

R-01-02-07 vnt. 16.00 25.00 34.00 62.00

1 01 02 01

Mokinių, lankančių formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo programas skaičius  

(Oginskio meno mok.)

R-01-02-08 vnt. 590.00 590.00 590.00 590.00

1 01 02 01
Sporto užsiėmimus lankančių vaikų 

(mokinių) skaičius (SRC)
R-01-02-09 vnt. 470.00 480.00 490.00 500.00

1 01 02 01 Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis (SRC) R-01-02-10 proc. 62.00 70.00 75.00 80.00

1 01 02 01

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje skaičius (Platelių 

UDC)

R-01-02-11 vnt. 39.00 40.00 40.00 40.00

1 01 02 01
Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą skaičius (Platelių UDC)
R-01-02-12 vnt. 10.00 10.00 10.00 10.00

1 01 02 01

Mokinių, lankančių neformaliojo vaikų 

švietimo programas skaičius (Platelių 

UDC)

R-01-02-13 vnt. 10.00 20.00 20.00 20.00

1 01 02 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(proc.) (Platelių UDC)
R-01-02-14 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 02 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(proc.) (Didvyčių DC)
R-01-02-15 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 02 01
Vaikų skaičius, tenkantis vienam 

pedagogui (Didvyčių DC)
R-01-02-16 vnt. 8.00 9.00 9.00 9.00

1 01 02 01
Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą skaičius (Didvyčių DC)
R-01-02-17 vnt. 4.00 6.00 6.00 6.00

1 01 02 01

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje skaičius (Didvyčių 

DC)

R-01-02-18 vnt. 15.00 19.00 20.00 21.00

1 01 02 01
Kėlusių kvalifiakciją pedagogų dalis 

(Žlibinų KC)
R-01-02-19 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 02 01
Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje skaičius (Žlibinų KC)
R-01-02-20 vnt. 8.00 12.00 12.00 12.00



1 01 02 01
Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą skaičius (Žlibinų KC)
R-01-02-21 vnt. 8.00 2.00 6.00 6.00

1 01 02 01 01

Vaikų, dalyvaujančių konkursuose 

(renginiuose) dalis nuo mokyklos bendro 

mokinių skaičiaus

P-01-02-01-01 proc. 30.00 35.00 35.00 35.00

1 01 02 01 01 Suorganizuotų renginių skaičius P-01-02-01-02 vnt. 20.00 20.00 20.00 20.00

1 01 02 01 02

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo bendro 

mokinių skaičiaus

P-01-02-01-03 proc. 45.00 48.00 50.00 50.00

1 01 02 01 02 Suorganizuotų renginių skaičius P-01-02-01-04 vnt. 28.00 32.00 32.00 32.00

1 01 02 01 02
Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-02-01-05 Eur 59.00 63.00 67.00 71.00

1 01 02 01 02
Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka 

savivaldybės biudžeto lėšų
P-01-02-01-06 Eur 1560.00 1640.00 1730.00 1800.00

1 01 02 01 02
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tęvų skaičiaus
P-01-02-01-07 proc. 75.00 80.00 85.00 85.00

1 01 02 01 02 Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-02-01-08 vnt. 3.00 3.00 3.00 3.00

1 01 02 01 03

Mokinių, dalyvavusių  olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo bendro 

skiačiaus,

P-01-02-01-09 vnt. 470.00 480.00 490.00 500.00

1 01 02 01 03 Suorganizuota renginių, skaičius P-01-02-01-10 vnt. 10.00 12.00 14.00 16.00

1 01 02 01 04
 Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-02-01-11 Eur 1172.00 1289.00 1418.00 1560.00

1 01 02 01 04
Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka 

savivaldybės biudžeto lėšų
P-01-02-01-12 Eur 2713.00 2984.00 3282.00 3610.00

1 01 02 01 05 Atnaujintos (atkurtos) edukacinės erdvės P-01-02-01-16 vnt. 4.00 5.00 6.00 6.00

1 01 02 01 05 Suorganizuotų rengnių skaičius P-01-02-01-13 vnt. 25.00 30.00 35.00 40.00

1 01 02 01 05
Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-02-01-14 Eur 1832.00 1532.00 1619.00 1715.00

1 01 02 01 05
Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka 

savivaldybės biudžeto lėšų
P-01-02-01-15 Eur 3937.00 3712.00 3927.00 4159.00

1 01 02 01 06
Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-02-01-17 Eur 1340.00 1579.00 1620.00 1669.00

1 01 03 Ugdymo kokybės didėjimas E-01-03 vnt. 54.00 56.00 57.00 57.00

1 01 03 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(Alsėdžių LD)
R-01-03-01 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 03 01
Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui  

(Alsėdžių LD)
R-01-03-02 vnt. 7.00 7.00 7.00 7.00



1 01 03 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(Nykštuko LD)
R-01-03-03 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 03 01
Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(Nykštuko LD)
R-01-03-04 vnt. 10.00 10.00 10.00 10.00

1 01 03 01
Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, dalis. (Nykštuko LD)
R-01-03-05 proc. 18.40 20.20 18.50 24.40

1 01 03 01 Vaikų skaičius įstaigoje (Pasakos LD) R-01-03-07 vnt. 212.00 220.00 220.00 220.00

1 01 03 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(Raudonkepuraitės LD)
R-01-03-08 proc. 98.00 100.00 100.00 100.00

1 01 03 01
Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui  

(Raudonkepuraitė LD)
R-01-03-09 vnt. 12.00 11.00 11.00 10.00

1 01 03 01

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, skaičius. 

(Raudonkepuraitė LD)

R-01-03-10 vnt. 41.00 40.00 40.00 40.00

1 01 03 01

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius 

(Raudonkepuraitės LD)

R-01-03-11 vnt. 154.00 160.00 160.00 160.00

1 01 03 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(Rūtelės LD)
R-01-03-12 proc. 50.00 50.00 50.00 50.00

1 01 03 01
Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui  

(Rūtelės LD)
R-01-03-13 vnt. 10.40 10.20 10.20 10.20

1 01 03 01
Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, dalis. (Rūtelės LD)
R-01-03-14 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 03 01
Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius (Rūtelės LD)
R-01-03-15 vnt. 188.00 185.00 185.00 183.00

1 01 03 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(Saulutės LD)
R-01-03-16 proc. 98.00 100.00 100.00 100.00

1 01 03 01
Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(Saulutės LD)
R-01-03-17 vnt. 8.30 11.00 11.00 11.00

1 01 03 01
Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, dalis. (Saulutės LD)
R-01-03-18 proc. 44.00 48.00 40.00 60.00

1 01 03 01

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius (Saulutės 

LD)

R-01-03-19 vnt. 178.00 182.00 185.00 165.00

1 01 03 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(Vyturėlio LD)
R-01-03-20 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 03 01
Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(Vyturėlio LD)
R-01-03-21 vnt. 9.40 9.13 9.13 9.13



1 01 03 01

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, skaičius. (Vyturėlio 

LD))

R-01-03-22 vnt. 41.00 40.00 40.00 40.00

1 01 03 01

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius (Vyturėlio 

LD)

R-01-03-23 vnt. 175.00 170.00 170.00 170.00

1 01 03 01

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius (Nykštuko 

LD)

R-01-03-06 vnt. 111.00 107.00 110.00 102.00

1 01 03 01 01 Vidutiniškai tenka 1 vaikui mokymo lėšų P-01-03-01-01 Eur 1518.00 1670.00 1837.00 2021.00

1 01 03 01 01
SB Lėšos vidutiniškai tenkančios 1 vaiko 

ugdymui
P-01-03-01-02 Eur 2177.00 2395.00 2635.00 2899.00

1 01 03 01 02
Vidutiniškai tenka vienam  ugdytiniui 

mokymo lėšų
P-01-03-01-03 Eur 1133.80 1265.80 1382.20 1520.00

1 01 03 01 02
Vidutiniškai tenka  vienam ugdytiniui 

biudžeto lėšų
P-01-03-01-04 Eur 1717.60 1917.90 2094.00 2303.00

1 01 03 01 02
Mokomųjų kabintų modernizavimas 

skaitmeninėmis ugdymo priemonėmis
P-01-03-01-08 vnt. 2.00 2.00 2.00 2.00

1 01 03 01 02

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo bendro 

mokinių skaičiaus

P-01-03-01-05 proc. 48.00 50.00 50.00 55.00

1 01 03 01 02
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-03-01-06 proc. 80.00 85.00 85.00 90.00

1 01 03 01 02 Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-03-01-07 vnt. 4.00 2.00 2.00 2.00

1 01 03 01 03 Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-03-01-09 Eur 1306.00 1432.00 1575.00 1733.00

1 01 03 01 03
Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės 

biudžeto lėšų 
P-01-03-01-10 Eur 1965.00 2143.00 2357.00 2593.00

1 01 03 01 04 Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-03-01-11 Eur 1072.00 1150.00 1265.00 1392.00

1 01 03 01 04 Vidutiniškai 1 mokiniui tenka aplinkos lėšų P-01-03-01-12 Eur 1665.00 1786.00 1964.00 2161.00

1 01 03 01 04 Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-03-01-15 vnt. 2.00 2.00 3.00 3.00

1 01 03 01 04

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-03-01-16 vnt. 4.00 2.00 2.00 2.00



1 01 03 01 04

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo bendro 

mokinių skaičiaus

P-01-03-01-13 proc. 50.00 55.00 60.00 60.00

1 01 03 01 04
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-03-01-14 proc. 70.00 80.00 80.00 90.00

1 01 03 01 05
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-03-01-17 Eur 1016.00 1135.00 1250.00 1374.00

1 01 03 01 05 Vidutiniškai 1 mokiniui tenka aplinkos lėšų P-01-03-01-18 Eur 1640.00 1876.00 2063.00 2270.00

1 01 03 01 05

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo bendro 

mokinių skaičiaus

P-01-03-01-19 proc. 30.00 30.00 30.00 30.00

1 01 03 01 05
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-03-01-20 proc. 50.00 50.00 50.00 50.00

1 01 03 01 05 Atnaujintos (sukurtos) edukacinė erdvės P-01-03-01-21 vnt. 1.00 1.00 1.00 1.00

1 01 03 01 05

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-03-01-22 vnt. 0.00 0.00 1.00 1.00

1 01 03 01 06

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo bendro 

mokinių skaičiaus

P-01-03-01-25 proc. 50.00 55.00 60.00 60.00

1 01 03 01 06
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-03-01-26 proc. 60.00 65.00 67.00 70.00

1 01 03 01 06 Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-03-01-27 vnt. 2.00 2.00 3.00 3.00

1 01 03 01 06

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-03-01-28 vnt. 1.00 2.00 2.00 2.00

1 01 03 01 06 Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-03-01-23 Eur 998.00 1065.00 1172.00 1289.00

1 01 03 01 06
Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės 

biudžeto lėšų 
P-01-03-01-24 Eur 1417.00 1593.00 1753.00 1928.00

1 01 03 01 07 Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-03-01-29 Eur 1001.00 1040.00 1177.00 1295.00

1 01 03 01 07
Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės 

biudžeto lėšų 
P-01-03-01-30 Eur 1821.00 1892.00 2140.00 2355.00

1 01 03 01 07

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo bendro 

mokinių skaičiaus

P-01-03-01-31 proc. 70.00 75.00 75.00 80.00



1 01 03 01 07
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-03-01-32 proc. 73.00 75.00 80.00 85.00

1 01 03 01 07 Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-03-01-33 vnt. 1.00 2.00 2.00 2.00

1 01 03 01 07

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-03-01-34 vnt. 3.00 3.00 2.00 3.00

1 01 04 Ugdymo kokybės didėjimas E-01-04 proc. 90.00 90.00 95.00 95.00

1 01 04 01

Vaikų ir mokinių, dalyvavusių rajoninėse 

olimpiadose, konkursuose, viktorinose 

skaičius

R-01-04-01 vnt. 550.00 550.00 560.00 560.00

1 01 04 01

Vaikų ir mokinių, dalyvavusių 

respublikinėse olimpiadose, konkursuose, 

viktorinose skaičius

R-01-04-02 vnt. 10.00 10.00 10.00 10.00

1 01 04 01

Neformaliajame švietime dalyvavusių 

vaikų dalis nuo bendro rajono vaikų 

skaičiaus

R-01-04-03 proc. 65.00 65.00 67.00 67.00

1 01 04 01 Neformaliojo švietimo programų skaičius R-01-04-04 vnt. 40.00 40.00 40.00 40.00

1 01 04 01
Dienų, vidutiniškai skirtų vienam vaikui 

vasaros poilsio organizavimui skaičius
R-01-04-05 vnt. 7.00 7.00 8.00 8.00

1 01 04 01 Mokykloms skirtų IKT priemonių skaičius R-01-04-06 vnt. 5.00 5.00 6.00 7.00

1 01 04 01
Finansuota iš ssavivaldybės biudžeto 

švietimo pagalbos specialistų etatų
R-01-04-07 vnt. 20.00 20.00 21.00 21.00

1 01 04 01
Finansuotų klasių komplektų skaičius iš SB 

lėšų
R-01-04-08 Eur 2.00 2.00 2.00 2.00

1 01 04 01 Egzaminius laikusių mokinių skaičius R-01-04-09 Eur 370.00 370.00 370.00 370.00

1 01 04 01
NVŠ programų skaičius (Oginskio meno 

mok)
R-01-04-100 vnt. 14.00 14.00 14.00 14.00

1 01 04 01 NVŠ programų skaičius (Plungės KC) R-01-04-11 vnt. 11.00 12.00 13.00 14.00

1 01 04 01 01
Laimėtos prizines vietas rajoninėse 

olimpiadose, konkursuose  
P-01-04-01-01 vnt. 40.00 40.00 40.00 40.00

1 01 04 01 01
Laimėtos respublikinėse olimpiadose ir 

konkursuose prizinių vietų skaičius 
P-01-04-01-02 vnt. 20.00 20.00 20.00 20.00

1 01 04 01 01 Atnautintų edukacinių erdvių skaičius P-01-04-01-03 vnt. 1.00 10.00 20.00 30.00

1 01 04 01 01 Surengtų renginių ir konkursų skaičius P-01-04-01-04 vnt. 1.00 3.00 4.00 5.00

1 01 04 01 01 Lėšos skirtos piniginėms premijoms P-01-04-01-05 Eur 2500.00 3000.00 3500.00 4000.00

1 01 04 01 02
Valstybiniuose ir  mokykliniuose 

egzaminuose dalyvausių mokytojų skaičius
P-01-04-01-06 vnt. 90.00 90.00 90.00 90.00



1 01 04 01 03
Neformaliajam švietime dalyvavusių vaikų 

skaičius 
P-01-04-01-07 vnt. 1500.00 1500.00 1500.00 1500.00

1 01 04 01 03
Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų 

teikėjų skaičius 
P-01-04-01-08 vnt. 30.00 30.00 40.00 40.00

1 01 04 01 03
Vaikų, lankančių neformaliojo švietimo 

programą skaičius (Plungės kc)
P-01-04-01-10 vnt. 550.00 555.00 560.00 565.00

1 01 04 01 03

Vaikų, lankančių neformaliojo švietimo 

programą skaičius (Oginskio meno 

mokykla)

P-01-04-01-09 vnt. 209.00 215.00 220.00 225.00

1 01 04 01 04 Finansuotų stovyklų skaičius P-01-04-01-12 vnt. 35.00 35.00 35.00 35.00

1 01 04 01 04 Stovyklose dalyvavusių vaikų skaičius P-01-04-01-11 vnt. 1000.00 1000.00 1100.00 1100.00

1 01 05 Ugdymo kokybės didinimas E-01-05 vnt. 10.00 10.00 10.00 10.00

1 01 05 01
Jaunimo savanoriškos veiklos,mobilaus 

darbo ir jaunimo iniciatyvų rėmimas
R-01-05-01 Eur 9000.00 14000.00 15400.00 16900.00

1 01 05 01 01 Paremtų programų skaičius P-01-05-01-01 vnt. 3.00 4.00 5.00 5.00

1 01 05 01 01 Paremtų savanorių skaičius P-01-05-01-02 vnt. 0.00 6.00 10.00 14.00

1 01 05 01 01
Prisidėjimas prie mobilaus darbo vykdymo 

nuo bendros sumos 
P-01-05-01-03 proc. 0.00 10.00 15.00 15.00

1 01 06 Ugdymosi ir mokymo kokybės didinimas E-01-15 proc. 10.00 20.00 25.00 30.00

1 01 06 01 Renginių jaunimo centre pokytis R-01-06-01 vnt. 20.00 30.00 35.00 40.00

1 01 06 01 01
Teminių renginių, seminarų skirtų jaunimui 

skaičius per metus
P-01-06-01-01 vnt. 20.00 30.00 35.00 40.00

1 01 06 01 01 Lankytojų skaičius per metus P-01-06-01-02 vnt. 225.00 500.00 700.00 800.00

1 01 06 01 01 Įgyvendinta projektų per metus P-01-06-01-03 vnt. 3.00 5.00 6.00 7.00

1 01 07 Ugdymosi ir mokymo kokybės didėjimas E-01-07 proc. 0.00 65.00 70.00 70.00

1 01 07 01
Neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

programai skirtų lėšų įsisavinimas
R-01-07-01 proc. 100.00 100.00 100.00 100.00

1 01 07 01 TAU klausytojų skaičius R-01-07-02 proc. 310.00 320.00 330.00 330.00

1 01 07 01 01 TAU renginių skaičius P-01-07-01-01 vnt. 155.00 160.00 165.00 166.00


	14002289822372782.xlsx

